R. Distinguen[do] mai: quisq[ue] t[er]m[in]u[m] cam
realem p[ri]marie et directe sui comparat[ur] na,
e[st] reale; q[ui]do ma: indirec[t]e, s[ecundu]m sui
comparat[ur] na, n[on] ma: eod[em] modo dist[ri]n-
guo[si]o[rum] min[or]i; licet n[on] entis ratio sui m[od]o
causent ab in[ter]na, hoc tu non sit directe
at p[ri]m[is].

Obiicies
ad p[ro]p[ri]etatem
re[sp]ect[us] ad
cognitur
Obiicies
e[st] a nobis
q[ui]a p[ro]p[ri]e
q[ui] n[on]
cognitur
R. Ex d[ic]to
p[ro]p[ri]e op[er]ati
sed cognitur
his q[ui] n[on]
p[ro]p[ri]e op[er]ati
realis, n[on]
p[ro]p[ri]e op[er]ati
s[ecundu]m
ens reale
ens reale
aliquo q[ui]
ad min[or]

D
Gu
ile

et primario; sed nisi recte, & sequitur. quia res cog
 nitae habent alio modo ac nisi se sunt, et quia
 cognoscendi modo resultant entia raris.

Obiicitur 40. Ens raris non est cognoscibile;
 le a nobis. ego negat fieri & cognoscibile. q. se.
 quia patet, omni & talis. Vel n. cognoscere h. q.
 & propria spem, vel alienam, sed p. multa
 cognoscitur, q. nullo modo & cognoscibile.

R. Ex dictis, ens raris cognoscitur & propria
 spem expressam, non in impropria.
 sed cognoscitur p. spem impropria entis rea-
 lis quod a. ens raris, q. d. alteri h. nec,
 potest cognoscitur & spem in propria entis
 realis, non aliter clare patet. magis ex
 p. canis facilis e, si dicat spem improp-
 iam entis realis non ex aquo representare
 ens reale et raris, sed primo et p. se representare
 ens reale, secundario vero ens raris, cum
 aliqua quasi subordinare, nisi q. ens raris
 ad modum entis realis cognoscitur. f.

Dubium Quintum.

Quodnam sit Ob-

iectum Logicae

Variae